

*Finodan ApS
Tørvelodsvej 1
5610 Assens*

CVR-nr: 13 19 62 06

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/8 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Finodan ApS
Tørvelodsvej 1
5610 Assens

CVR-nr.: 13 19 62 06
Stiftet: 3. juli 1989
Kommune: Assens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joakim Johansen

Revisor

ND Revision Vojens
registreret revisionsanpartsselskab
Østergade 28
6500 Vojens

Ejerforhold

Joakim Johansen, Løkkegravevej 2, 5631 Ebberup

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels-, håndværks-, produktions- og industrivirksomhed samt i det hele dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af egne trækomponenter til videre produktion af afspærringsmateriel og markeringspæle.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 214.704. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.201.165.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.920.255	2.269
1 Personaleomkostninger.....	-1.315.731	-1.245
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.608	-198
DRIFTSRESULTAT	441.916	826
Andre finansielle omkostninger.....	-153.844	-155
RESULTAT FØR SKAT	288.072	671
3 Skat af årets resultat.....	-73.368	-153
ÅRETS RESULTAT	214.704	518
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300
Overført resultat.....	14.704	218
DISPONERET I ALT	214.704	518

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger	1.173.537	1.116
Produktionsanlæg og maskiner	0	3
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.598	192
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.276.135	1.311
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.276.135	1.311
	<hr/>	<hr/>
Varelager	2.338.000	1.789
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	2.338.000	1.789
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.559.120	1.582
Andre tilgodehavender	106.635	167
Udskudt skatteaktiv	0	6
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.665.755	1.755
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.003.755	3.544
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	5.279.890	4.855
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	1.801.165	1.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300
EGENKAPITAL.....	2.201.165	2.287
Hensættelse til udskudt skat	15.290	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	15.290	0
Prioritetsgæld.....	390.504	439
Kreditinstitutter.....	209.040	354
4 Langfristede gældsforpligtelser	599.544	793
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	189.415	180
Kreditinstitutter.....	1.406.953	757
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	242.495	96
Selskabsskat.....	54.913	164
Anden gæld.....	542.478	578
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.637	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.463.891	1.775
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.063.435	2.568
PASSIVER	5.279.890	4.855
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget	3	3	
Lønninger.....	1.158.720	1.082	
Pensioner	100.000	119	
Andre omkostninger til social sikring	57.011	44	
Personalemkostninger i alt	<u>1.315.731</u>	<u>1.245</u>	
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Bygninger	70.971	104	
Produktionsanlæg og maskiner.....	2.557	5	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.080	89	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>162.608</u>	<u>198</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	52.448	159	
Regulering af udskudt skat	20.920	-6	
Skat af årets resultat i alt.....	<u>73.368</u>	<u>153</u>	
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	438.794	48.290	193.894
Kreditinstitutter.....	350.165	141.125	0
	<u>788.959</u>	<u>189.415</u>	<u>193.894</u>

NOTER

	2019	2018
		kr. 1000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 438.794 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.173.537 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 1.200.000 DKK

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på i alt 600.000 DKK, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Herudover er der afgivet ejerpantebrev nom. 250.000 for gæld i pengeinstitut, 116.604 DKK i varevogn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 92.752 DKK.
